
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 19.10.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

19.10-21.10 Tenisa Klubs Jelgava 3 1137 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:30 Sākums: 10:30 Sākums: 10:30 Sākums: 10:30

1. spēle

ROŽKALNE Aleksandra ROZENSTOKA Miriam JANSONE Rūta ČERNOUSOVA Kamilla

vs. vs. vs. vs.

JONIČENOKA Karina LOMOVSKA Anastasija ULMANE Gunvila L. NOVIK Margarita

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

DEMČENKOVA Oļesja KURMATOVA Patrīcija UPENIECE Megija KUSIŅA Anete

vs. vs. vs. vs.

GRABOVSKA Paula VISOČANSKA Viktorija DEMCHAKOVA Ejelizaveta AZAROVA ANNA

Ne agrāk kā: 12:30 Ne agrāk kā: 12:30 Ne agrāk kā: 12:30 Ne agrāk kā: 12:30

3. spēle ROŽKALNE Aleksandra JANSONE Rūta

PETROVS Jegors IĻJASOVS Marats JONIČENOKA Karina ULMANE Gunvila L.

vs. vs. vs. vs.

MAŠALS Martins MAŠALS Ēriks ROZENSTOKA Miriam ČERNOUSOVA Kamilla

LOMOVSKA Anastasija NOVIK Margarita

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle DEMČENKOVA Oļesja UPENIECE Megija

GRABOVSKA Paula DEMCHAKOVA Ejelizaveta

vs. vs.

KURMATOVA Patrīcija KUSIŅA Anete

VISOČANSKA Viktorija AZAROVA ANNA

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:00 Jānis Stepiņš


